
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów 
na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych na terenie Miasta i Gminy Solec nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2, art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2025 poz. 244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych na terenie 
Miasta i Gminy Solec nad Wisłą za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 
ochotniczej straży pożarnej lub gotowości do wyjazdu strażaków ratowników OSP do działań ratowniczych 
akcji ratowniczej w wysokości 25,00 zł (dwadzieścia pięć złotych). 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych, o których mowa 
w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z terenu Miasta i Gminy Solec nad Wisłą za każdą rozpoczętą godzinę uczestnictwa 
w szkoleniach lub ćwiczeniach w wysokości 8,00 zł (osiem złotych). 

§ 3. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych za każdą 
rozpoczętą godzinę udziału strażaków ratowników OSP w zorganizowanych przedsięwzięciach służących 
krzewieniu sportu i kultury fizycznej oraz organizowanych przedsięwzięciach oświatowo-kulturalnych 
propagujących wiedzę i umiejętności w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz wspierające gminę 
w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej oraz integrowania społeczności lokalnej w wysokości 
21,00 zł (dwadzieścia jeden złotych). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXXXI/476/2024 Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Solec nad Wisłą, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą 

 
 

Jadwiga Kandyba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4597


	UCHWAŁA NR XVIII/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-07T12:43:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




